
 

 

UCHWAŁA NR VIII/41/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIX/375/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 grudnia  

2022r. w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dobrzyca 

Na podstawie art. 4 ust. 1,  2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się §13 ust 15 Uchwały nr XXXIX/375/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 

29 grudnia  2022r. w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dobrzyca, w ten 

sposób, że otrzymuje brzmienie: 

„ Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełniania się zbiorników 

bezodpływowych, nie rzadziej niż: 

a) raz na pół roku w przypadku nieruchomości zamieszkałej przez 1 do 2 osób, 

b) raz na kwartał w przypadku nieruchomości zamieszkałej przez 3 osoby i więcej. Właściciele 

nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z instalacji przydomowych 

oczyszczalni ścieków nie rzadziej raz na dwa lata, chyba że warunki techniczne urządzenia stanowią 

inaczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

(-) Lidia Parysek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 8953


		2024-11-08T11:58:20+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




